INFORMACIÓN DEL PRODUCTO
La nueva luminaria LED OSRAM CHIP es una combinación excepcional de calidad y
rendimiento. La gama de esta campana se ha actualizado para alcanzar una eficacia mucho
más alta, teniendo 140lm/w y teniendo cubierto un rango de 10.400-19.500 lúmenes. A demás
de ser IP65. Esta campana es ideal para la sustitución de luminarias de Halogenuro, vapor de
sodio, etc.

•
2018- 110-30
Ordering Information
Bestellinformation
Type:
Typ:
GW JTLRS1.EM-KYK2-A10310-1
GW JTLRS1.EM-KYK2-XX510-1
GW JTLRS1.EM-KZK3-A838-1
GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1
GW JTLRS1.EM-K1K4-A838-1
GW JTLRS1.EM-K1K4-XX58-1
GW JTLRS1.EM-K1K4-A737-1
GW JTLRS1.EM-K1K4-XX57-1
GW JTLRS1.EM-K2K5-A737-1
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX57-1
GW JTLRS1.EM-K1K4-A636-1
GW JTLRS1.EM-K1K4-XX56-1
GW JTLRS1.EM-K2K5-A636-1
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX56-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-A535-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX55-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-A333-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX53-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-A232-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX52-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-A131-1
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX51-1
[K]
2200
2200
2700

...
...
Ordering Code
Bestellnummer
Note:
Anm.:
The above Type Numbers represent the order groups which include only a few brightness groups (see page 5). Only one
group will be shipped on each packing unit (there will be no mixing of two groups on each packing unit). E. g. GW
JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 means that only one group K1, K2, K3, KZ will be shippable for any packing unit.
In a similar manner for colors where color chromaticity coordinate groups are measured and binned, single groups will be
shipped on
any one packing unit. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 means that the device will be shipped within the specified limits.
In a similar manner for colors where forward voltage groups are measured and binned, single forward voltage groups will
be shipped
on any packing unit. E. g. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 means that only one forward voltage group D2,E1,E2,F1,F2,G1will be
shippable. Die oben genannten Typbezeichnungen umfassen die bestellbaren Selektionen. Diese bestehen aus wenigen
Helligkeitsgruppen
(siehe Seite 5). Es wird nur eine einzige Helligkeitsgruppe pro Verpackungseinheit geliefert. Z. B. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1
bedeutet, dass in einer Verpackungseinheit nur eine der Helligkeitsgruppen K1, K2, K3, KZ enhalten ist. Gleiches gilt für
die Farben, bei denen Farbortgruppen gemessen und gruppiert werden. Pro Verpackungseinheit wird nur eine
Farbortgruppe geliefert. Z.B. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 bedeutet, dass in einer Verpackungseinheit nur eine der
Farbortgruppen enthalten ist. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 bedeutet, dass das Bauteil innerhalb der spezifizierten
Grenzen
geliefert wird.
Gleiches gilt für die LEDs, bei denen die Durchlassspannungsgruppen gemessen und gruppiert werden. Pro
Verpackungseinheit
wird nur eine Durchlassspannungsgruppe geliefert. Z. B. GW JTLRS1.EM-KZK3-XX58-1 bedeutet, dass nach
Durchlassspannungsgruppen gruppiert wird. In einer Verpackungseinheit ist nur eine der Durchlassspannungsgruppen
D2,E1,E2,F1,F2,G1 enthalten (siehe Seite 5).
JTLRS1.EM-KYK2-A10310-1-L
GW JTLRS1.EM-KYK2-XX510-1-L
GW JTLRS1.EM-K2K5-A838-1-L
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX58-1-L
GW JTLRS1.EM-K2K5-A737-1-L
GW JTLRS1.EM-K2K5-XX57-1-L
GW JTLRS1.EM-K3LV-A636-1-L
GW JTLRS1.EM-K3LV-XX56-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-A535-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX55-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-A333-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX53-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-A232-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX52-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-A131-1-L
GW JTLRS1.EM-K4LW-XX51-1-L
GW
95
95
115